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Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Onions, red peppers and green peppers are roasted and blended with light seasonings to create a
colorful, zesty addition for any menu.

Onions, Red Peppers, Green Peppers, Seasonings (Maltodextrin, Salt, Whey, Garlic, Yeast Extract, Tapioca, Maltodextrin, Natural Flavor, Cultured Whey,
Spices, Paprika, Canola Oil, Turmeric, Caramel Color), Canola Oil.

3/4 cup

60

8 g

4%

0 g 0%

0 g

0 mg 0%

270 mg 11%

2.5 g

1 g 6%

4 g

1 g

  mg  %

  mg

Vegetables – Unprepared/Unprocessed (Frozen)

GPC Description

FLAVRPAC

Brand Brand Owner

NORPAC FOODS INC.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

16.5 LBR 15 LBR USA Yes

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.75 INH 9.75 INH 7.5 INH 11x10 730 Days -10 FAH / 0 FAH

Store at or below 0ºF (-18°F)or store in freezer compartment of the refrigerator.

14

CONVECTION OVEN
 Arrange potato blend in a single layer on an oiled baking pan. Bake at 375ºF for 6 to 9 minutes.

 Product Specifications:

WINE COUNTRY GLAZING
 Seasoned Roasted Onion and Pepper Blend is a great condiment for appetizers. Assemble Onion
and Pepper Blend as a component on a plate with roasted garlic, grilled flat breads and some
creamy Brie or Cambazola cheese. Garnish with herbs

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

3%

0.6665 FTQ

Volume

08001

Man Prod
Code Pack

6 X 2.5 LBR758904

Dist Prod
Code

10048800080010

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

  mg Iron

  mg Potassium

  % Added Sugars

2%

2%

 %

Fat

Includes   g
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